
Žádosti o voličský průkaz – volby do Senátu Parlamentu ČR ve dnech 20. – 21. 9. 2024  
příp. II. kolo 27. – 28. 9. 2024 

 
Volební obvod č. 29 

  
     Volič, který nebude moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán, může 
požádat obecní úřad v místě trvalého pobytu o vydání voličského průkazu. Volič může požádat  
o vydání voličského průkazu ode dne vyhlášení voleb (možno již nyní): 
 

• osobně nejpozději 18. 9. 2024 do 16,00 hod., 

• podáním doručeným nejpozději 7 dnů přede dnem voleb, tj. do 13. 9. 2024 do 16,00 hod.: 
a) v listinné podobě s ověřeným podpisem nebo   
b) elektronicky prostřednictvím datové schránky voliče. 

 
 
Žádosti o voličský průkaz po uplynutí shora uvedených termínů již nelze vyřídit.  
 
Žádost o vydání voličského průkazu může volič s trvalým pobytem v Budyni nad Ohří podat na  
MěÚ Budyně nad Ohří, kancelář-evidence obyvatel nebo voličský průkaz lze předat nebo zaslat 
nejdříve 5. 9. 2024. 
 
S voličským průkazem lze při volbách do Senátu Parlamentu ČR hlasovat v jakémkoli stálém volebním 
okrsku volebního obvodu č. 29. 
   
 

 
Volební obvod č. 29 - Sídlo: Litoměřice 

Bechlín, Beřovice, Bílichov, Bohušovice nad Ohří, Brňany, Brozany nad Ohří, 
Brzánky, Bříza, Budyně nad Ohří, Býčkovice, Ctiněves, Černěves, Černiv, 

Černouček, Černuc, Čížkovice, Děčany, Dlažkovice, Dobříň, Doksany, Dolánky nad 
Ohří, Drahobuz, Dřínov (okres Kladno), Dušníky, Evaň, Hlinná, Hobšovice, Horní 
Beřkovice, Horní Řepčice, Hořešovice, Hořešovičky, Hospozín, Hoštka, Hrobce, 

Chodouny, Chodovlice, Chotěšov (okres Litoměřice), Chotiněves, Chržín, 
Chudoslavice, Jarpice, Jenčice, Kamýk, Keblice, Klapý, Kleneč, Klobuky, 

Kmetiněves, Kostomlaty pod Řípem, Krabčice, Královice, Křesín, Křešice, Kutrovice, 
Kvílice, Kyškovice, Levín, Lhotka nad Labem, Liběšice (okres Litoměřice), Libkovice 
pod Řípem, Libochovany, Libochovice, Libotenice, Libovice, Líský, Litoměřice, Lkáň, 
Loucká, Lovečkovice, Lovosice, Lukavec (okres Litoměřice), Malé Žernoseky, Malíč, 
Martiněves, Michalovice (okres Litoměřice), Miřejovice, Mlékojedy, Mnetěš, Mšené-
lázně, Neprobylice, Nové Dvory (okres Litoměřice), Oleško, Páleč, Píšťany, Plchov, 

Ploskovice, Podsedice, Polepy (okres Litoměřice), Poštovice, Pozdeň, 
Přestavlky (okres Litoměřice), Račice (okres Litoměřice), Račiněves, Radovesice, 

Rochov, Roudnice nad Labem, Sazená, Sedlec (okres Litoměřice), Siřejovice, 
Slaný, Slatina (okres Litoměřice), Snědovice, Staňkovice (okres Litoměřice), 

Stradonice, Straškov-Vodochody, Studeněves, Sulejovice, Šlapanice (okres Kladno), 
Štětí, Terezín (okres Litoměřice), Travčice, Trnovany, Třebenice (okres Litoměřice), 

Třebívlice, Třebíz, Třebušín, Tuřany (okres Kladno), Uhy, Úpohlavy, Úštěk, 
Vědomice, Velké Žernoseky, Velvary, Vchynice, Vlastislav, Vraný, Vražkov, Vrbice 
(okres Litoměřice), Vrbičany (okres Kladno), Vrbičany (okres Litoměřice), Vrutice, 

Záluží (okres Litoměřice), Zichovec, Zlonice, Žabovřesky nad Ohří, Žalhostice, 
Židovice (okres Litoměřice), Žitenice, Žižice 

 
                                                                                                                              



 Č. VP …………………. 
 
 

Úřední záznam 
 
 
 

Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do Senátu 
Parlamentu ČR konané ve dnech 20. – 21. 9. 2024 

příp. II. kolo 27. – 28. 9. 2024 
 

 
Dne ……………… 2024 se na Městský úřad v Budyni nad Ohří dostavil(a) pan – paní   
 
………………………………………………………………, nar. ………………………………….. 
 
trvale bytem ……………………………………………………………………………………………. 
 
totožnost ověřena dle OP č. ………………………………… a podle ust. § 6a odst. 2 zákona  
č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky osobně požádal(a) o vydání 
voličského průkazu pro volby do Senátu Parlamentu ČR konané  
I. kolo - dne 20. – 21. 9. 2024 
příp. II. kolo 27. – 28. 9. 2024 a to ve volebním obvodu č. 29. 
 
Žádám o vydání voličského průkazu pro (zakroužkovat zvolenou variantu): 
a) I. kolo 
b) II. kolo 
c) pro obě kola volby 
 
 
Datum: …………………………….                                 …………………………………………. 
                                                                                               podpis žadatelky – žadatele 
                                                                                                                          
 
                                                                                     …………………………………………… 
                                                                                                   podpis pracovníka OÚ 
 
 
Výše uvedený volič 
 
 
1) voličský průkaz (dále VP) vyzvedne osobně, nejdříve dne 5. 9. 2024 
 
2) požaduje zaslání VP na adresu: ………………………………………………………... 
 
  ……………………………………………………………………………………………........ 
 
3) požaduje vydání VP osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče 
  

 

 

 

 



                                                                                                                    číslo VP…………….  
           
 

Žádost o voličský průkaz 
 

 
Žádám o vydání voličského průkazu pro volby do Senátu Parlamentu ČR, které se konají  
ve dnech 20. – 21. 9. 2024, příp. II. kolo ve dnech 27. – 28. 9. 2024 
 
................................................................................................................................................... 
jméno a příjmení, datum narození   
 
trvale bytem ……………………………………………………………………………………………. 
 
Žádám o vydání voličského průkazu pro (zakroužkovat zvolenou variantu): 
a) I. kolo 
b) II. kolo 
c) pro obě kola volby 
  
 
 
                                                                                        …………………………………………. 
                                                                                            úředně ověřený podpis žadatelky –  
                                                                                                              žadatele 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výše uvedený volič  
voličský průkaz  
 
 
1) vyzvedne osobně nejdříve dne 5. 9. 2024               
                                                                                                              
2) požaduje zaslat na adresu: ………………………………………………………........................ 
   
…………………………………………………………………………………………….................... 
 
3) požaduje vydat osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče 
 
 
Voličský průkaz si volič vyzvedl osobně dne ………………………………… 
                                                                                          
 
                                                                                            ………………………………………. 
                                                                                                           podpis voliče  


